
DISPOSIZIONE

Oggetto: Approvazione atti per l’affidamento di un’attività di “Progettazione, erogazione e valutazione 
di impatto di un corso di formazione in presenza sulle tematiche di genere e sull’uso inclusivo 
del linguaggio”.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del Servizio Risorse Umane che attesta la regolarità e legittimità del  
presente provvedimento,

VISTO 

- il  D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali  sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche”;

- Statuto dell’Università  degli  Studi  di  Brescia  emanato con Decreto Rettorale  del  14 settembre 
2020, n. 616, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 26 settembre 2020, n. 239;

RICHIAMATE le proprie disposizioni:

- Rep. n. 730/2022, prot. n. 0323421 dell’08/11/2022 recante Autorizzazione allo svolgimento di una 
selezione pubblica per l’affidamento di un’attività di “Progettazione, erogazione e valutazione di 
impatto di un corso di formazione in presenza sulle tematiche di genere e sull’uso inclusivo del 
linguaggio”;

- Rep. n. 771/2022, prot. n. 0330669 del 23/11/2022 recante l’avviso pubblico per l’affidamento di 
un’attività  di  “Progettazione,  erogazione e valutazione  di  impatto di  un corso di  formazione in 
presenza sulle tematiche di genere e sull’uso inclusivo del linguaggio”

- Rep. n. 802/2022, prot. n. 0338910 del 12/12/2022 recante la nomina della Commissione 
giudicatrice;

PRESO ATTO dei lavori  della  Commissione giudicatrice come risultanti  dai  verbali  trasmessi con 
protocollo n. 0342778 del 15/12/2022, agli atti;

DISPONE

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate,

Art.  1  -  Si  approva la  seguente  graduatoria  della  selezione  per  l’affidamento  di  una prestazione 
d’opera per “Progettazione, erogazione e valutazione di impatto di un corso di formazione in presenza 
sulle tematiche di genere e sull’uso inclusivo del linguaggio”:

1. ROSOLA Martina

2. CELLA Federico

3. GAMBARDELLA Miria

UOC Personale TA e Dirigente
Responsabile del Procedimento: Elena Bazzoli
Funzionario istruttore: Sonia Attanasio  1

Rep. Disposizioni n. 827/2022 - Prot. n. 0343575 del 16/12/2022 [UOR: 990048 - Classif. II/2]



Art.  2  –  è  dichiarata  vincitrice  della  selezione  per  l’affidamento  una  prestazione  d’opera  per 
“Progettazione,  erogazione  e  valutazione  di  impatto  di  un  corso di  formazione  in  presenza sulle 
tematiche di genere e sull’uso inclusivo del linguaggio”:

ROSOLA Martina

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Loredana Luzzi)

  F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05

UOC Personale TA e Dirigente
Responsabile del Procedimento: Elena Bazzoli
Funzionario istruttore: Sonia Attanasio  2


